ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

AVISO Nº 187/2025/SEAD - SELIC - DEORB

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 004/2025 - CPC - PGE

AVISO DE RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Comissão Permanente de Contratação – CPC, torna público a relação do CREDENCIAMENTO
de acordo com o edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 004/2025 - CPC - PGE , cujo objeto é o credenciamento
de empresas operadoras de cartões de crédito e débito, boleto e pix, com o objetivo de viabilizar o recebimento e a
quitação de débitos estaduais tributários e não tributários, inclusive inscritos em dívida ativa, a partir de terminais
POS (Point of Sale) e integração com o sistema de arrecadação no website da Procuradoria-Geral do Estado do Acre
sem ônus para o Estado, conforme relação a seguir:

1ª colocada, PARCELENAHORA TECNOLOGIA E PAGAMENTOS LTDA; 2ª colocada, a,
LOGPRO SERVICOS ADMINISTRATIVOS PARA TERCEIROS LTDA.

As demais informações constam na ata da sessão pública, disponível no site www.licitacao.ac.gov.br.

Rio Branco - AC, 20 de Agosto de 2025.

Anselmo de Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Contratação - CPC
Departamento de Licitações de Obras e Serviços de Natureza Especial - DEORB

Documento assinado eletronicamente por ANSELMO DE MIRANDA, Membro - Pregoeiro, em
20/08/2025, às 10:45, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução
Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0016918621 e o código CRC 4830A3EE.

Referência: Processo nº 0056.000974.00045/2024-99 SEI nº 0016918621

Aviso 187 Relação de Credenciados  - 20-08-2025 (0016918621)         SEI 0056.000974.00045/2024-99 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/www.licitacao.ac.gov.br.
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Aviso 187 Relação de Credenciados  - 20-08-2025 (0016918621)